

政府采购得分汇总表

项目名称： 杭州市临安区综合行政执法局制式服装和标志采购项目（BCZX-2025-034）

序号	供应商	数量(数量，元)	单价(单价，元)	合计(总价，元)	投标报价(总价，元)	技术商务得分	报价分	总得分	排名	是否推荐成交
4	浙江金华安邦服饰有限公司	1元（壹元整） （修正后：290元（贰佰玖拾元整））	3637.62元 （叁仟陆佰叁拾柒元陆角贰分） （修正后：3637.62元 （叁仟陆佰叁拾柒元陆角贰分））	3637.62元 （叁仟陆佰叁拾柒元陆角贰分） （修正后：1054909.8元 （壹佰零伍万肆仟玖佰零玖元捌角））	3637.62元 （叁仟陆佰叁拾柒元陆角贰分） （修正后：1054909.8元 （壹佰零伍万肆仟玖佰零玖元捌角））	62.26	19.90	82.16	1	✓
2	杭州美施服饰有限公司	290元（贰佰玖拾元整）	3337元（叁仟叁佰叁拾柒元整）	967730元 （玖拾陆万柒仟柒佰叁拾元整）	967730元 （玖拾陆万柒仟柒佰叁拾元整）	56.5	21.69	78.19	2	
3	南京银燕服饰有限公司	290元（贰佰玖拾元整）	3427元（叁仟肆佰贰拾柒元整）	993830元 （玖拾玖万叁仟捌佰叁拾元整）	993830元 （玖拾玖万叁仟捌佰叁拾元整）	50.06	21.12	71.18	3	
1	浙江国润服饰有限公司	42元（肆拾贰元整） （修正后：290元（贰佰玖拾元整））	57.45元（伍拾柒元肆角伍分） （修正后：2413元（贰仟肆佰壹拾叁元整））	2413元（贰仟肆佰壹拾叁元整） （修正后：699770元 （陆拾玖万玖仟柒佰柒拾元整））	2413元（贰仟肆佰壹拾叁元整） （修正后：699770元 （陆拾玖万玖仟柒佰柒拾元整））	33.86	30.00	63.86	4	

评审专家（签名）：

2025年07月11日